



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ  
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง  
ตำบลบางชนะ อำเภอเมืองฯ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางกลาง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายราษฎร์อุทิศล่าง (สฎ.ถ.๙๓-๐๑๔) หมู่ที่ ๓ ตำบลบางชนะ เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายณัฐวุฒิ ดวงมุสิก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายราษฎร์อุทิศล่าง (สฎ.ถ.93-014) หมู่ที่ 3 ตำบลบางชนะ  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายราษฎร์อุทิศล่าง (สฎ.ถ.93-014) หมู่ที่ 3  
 ตำบลบางชนะ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,018,900.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 เมตร กว้าง 8 เมตร ระยะทาง 885 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  
 7,080 ตารางเมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ สิงหาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน 4,878,068.18 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 วารินทร์ รักสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ
  - 7.2 วิศิษฐ์ เพชรรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.3 สมชาย กิตติพรรณราย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายราชบุรีอุทลกลาง (สฎ.ถ.93-014) หมูที่ 3 ตำบลบางชนะ ด้วยวิธีประทศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและไหล่ทาง 1.1 ดินถมพื้นทาง 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,472.720	227.41	334,911.25	1.3624	309.82	456,283.08
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	3,433.800	227.41	780,880.45	1.3624	309.82	1,063,871.52
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	152.660	112.86	17,229.20	1.3624	153.76	23,473.06
	2. งานคอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ

สมชาย กิตติพรณราย

25 สิงหาคม 2566 16:03:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายราชบุรีอุทิสกลาง (สฎ.ถ.93-014) หมู่ที่ 3 ตำบลบางชนะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,080.000	312.92	2,215,473.60	1.3624	426.32	3,018,361.23
5	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานรอยต่อ 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	354.000	273.78	96,918.12	1.3624	372.99	132,041.24

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ

สมชาย กิตติพรรณราย

25 สิงหาคม 2566 16:03:44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ส.สายราษฎร์อุทิศล่าง (สฎ.ถ.93-014) หมู่ที่ 3 ตำบลบางชนะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	566.400	80.18	45,413.95	1.3624	109.23	61,871.96
7	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	133.600	137.20	18,329.92	1.3624	186.92	24,972.68
8	3.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	885.000	80.61	71,339.85	1.3624	109.82	97,193.41
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>4,878,068.18</b>

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการ

สมชาย กิตติพรรณราย


25 สิงหาคม 2566 16:03:44

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายราษฎรอุทิศล่าง (สฎ.ถ.93-014) หมู่ที่ 3 ตำบลบางชนะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

  
( วิศิษฐ์ เพชรรักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สมชาย กิตติพรรณราย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



สมชาย กิตติพรรณราย

25 สิงหาคม 2566